
2021年3月14日

お取引様・お客様各位

有限会社テクノプロスピリッツ

代表取締役　熊倉　俊夫

MR-S用ボルトオンロールバー価格改定に関するお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社のMR-S用ボルトオンロール

バーにつきまして、原材料や物流費用の価格高騰が進み、価格転嫁を極力避けるよう

経費削減等企業努力を行ってきましたが、これ以上の吸収が不可能と判断いたしまし

た。つきまして、2021年4月1日発注分より、下記の通り価格を改定させて頂きます。

　お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解、ご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具　

記

１．改定年月日　　 2021年年4月1日

２．商品名　　　　 MR-Sボルトオンロールバー

３．旧価格　　　　 68,000円(税抜)

４．新価格　　　　 72,000円(税抜)

以上　


